Commentarius clauditur conclusionibus et regulis practicis.

THOMÁS GARCÍA BARBERENA (in Pontificia Universitate salmanticensi Professor): *De investigatione paternitatis ex analysi elementorum sanguinis et de canone 1.115.* Pags. 997-1010.

Exorditur auctor ab studio investigacionis paternitatis in iure profertique solutionem datam a iuristis romanis et a Codice Iuris Canonici in praesumptionibus can. 1.114 et 1.115, pronuntians tales praesumptiones esse "iuris tantum".

Deinde probationes perpendit paternitatis quae eruuntur ex analysi elementorum sanguinis statuens earum limitem et valorem. Quaerit denum sitne

RESUMENES

admissibilis haec probatio in foro ecclesiastico et resolvit nulla ratione efficaci probari posse iudicem ecclesiasticum ab admittenda probatione paternitatis in suo foro prohiberi intra limites valoris probationis.

ANGELUS BARRADO, O. F. M. (Professor Iuris Canonici in Guadalupe): *Veteres inscriptiones baptismi in Parroecia nullius Monasterii O. S. Hieronymi Sanctae Mariac de Guadalupe*. Pags. 1011-1016.

Cum in hac REVISTA publicata fuerit baptismalis inscriptio anni 1499 e pago Acrijos oriunda, auctor notitiam fert aliarum inscriptionum veterorum quae inveniuntur in monasterio ad Guadalupe.

Breviter agit de dicto monasterio ut praelatura primum saeculari, deinde religiosa, atque de libris paroecialibus qui illuc habentur. Describit accuratius primum librum baptizatorum e quo duas inscriptiones transcritit: libri totius etiam notitiam dat.

Ad finem, possibilitatem admittit aliorum librorum hispanorum in quibus habeantur inscriptiones baptismales anno 1500 priores.

EMMANUEL GONZÁLEZ RUIZ (Canonicus Doctoralis et Officialis in dioecesi malacitana): *Novum Compendium Iuris Publici Ecclesiastici*. Pags. 1017-1022.

Recensetur opus recenter a P. Marchesi, S. I., editum et animadversiones feruntur ad quasdam doctrinas ab auctore libri recensiti propagatas.

TIMOTHEUS URQUIRI, C. M. F. (Rector Collegii Maximi ad Zafra): *Tractatus "De iure religiorum" Patris L. Fanfani, O. P.* Pags. 1013-1033.

Auctor recenset novam editionem huius operis.

De libri adspectu externo agens, asserit eum indecorum esse editum et numerosis mendis typographicis maculatum.

Postea characteres internos libri recenset praesertim circa mutationes in hac editione inductas. Eas indicat doctrinas quae, iuditio auctoris, accuratiore expositione indigerent, eas etiam quae non certae videntur.

Recensionem absolvit Patris Fanfani augurans ita felicem exitum libri ut in prioribus editionibus.